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Wydział Kultury Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Chorzów zaprasza na wycieczkę: 

CHORZÓW – MIASTO DO ZDOBYCIA ! 
  z przewodnikiem fajnie jest !    

 

21 luty 2016 r. (niedziela) 
 

 

Spotkanie z przewodnikiem o godz.  10.00 w Chorzowie, na placu Hutników przy pomniku 
hrabiego Wilhelma Fryderyka von Redena. Przejście na tereny poprzemysłowe po kopalni 
Prezydent – zdobywanie wieży kopalnianej  – „Szyb Prezydent” wpisanej na szlak zabytków 
woj. śląskiego. Przejście na Wzgórze Wyzwolenia (na trasie kościołek drewniany p.w. św. 
Wawrzyńca) do Schronu Dowodzenia Bojowego – zwiedzanie. Przejście do Górnośląskiego 
Parku Etnograficznego w Parku Śląskim. Zwiedzanie skansenu w scenerii zimowej, a na 
zakończenie ognisko z herbatą na rozgrzanie (kiełbaski do ogniska we własnym zakresie).  

21 luty – Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego 
został ustanowiony w 1989 r. podczas III Konwencji Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Przewodników Turystycznych, gdzie główną ideą jest 
oprowadzanie za darmo mieszkańców po swoim terenie. Ten dzień ma 
pokazać pracę przewodnika lokalnym społecznościom, a także uświadomić gospodarzom 
terenu, jaką rolę odgrywają przewodnicy w obsłudze turystów, a w szczególności 
w promowaniu wizerunku miasta Chorzowa. 
 

Świadczenia:             ZDOBYWAJ ODZNAKĘ: 
 usługa przewodnika miejskiego,  

 wstęp do zwiedzanych obiektów,  

 ognisko z herbatą,  

 ubezpieczenie w Signal Iduna. 

 

koszt wycieczki 3 zł 
 
 

Zapisy wraz z wpłatą uczestnika przy zgłoszeniu. Rezerwacja telefoniczna miejsca na wycieczce ważna do 
4 dni roboczych (w przypadku rezygnacji wpłata nie podlega zwrotowi, tylko w nagłych sytuacjach). 

 
 

Zapisy i informacji udziela biuro tel. 32 771 99 74 lub 502 46 38 28 
 

możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce 
konto Deutsche Bank 12 1910 1048 2518 2100 8123 0001 z dopiskiem „Przewodnik” 

 

Ogólne warunki uczestnictwa w imprezach turystycznych dostępne w biurze CCIiT.  

 

http://www.chorzow.travel.pl/

